
 

Dz-07.0021.3.2017 

Uchwała nr XXX/270/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 marca 2017 roku 

w sprawie opinii dotyczącej „Koncepcji obsługi inwestycji poprzez zjazd z ul. Królowej 

Jadwigi na drogę wewnętrzną poprowadzoną od zachodniej strony kulochwytu poprzez 

działki nr 204/6, 204/11, 204/12, 204/13, 205/6, 205/18 i 482 obręb 10 Krowodrza wraz 

z odtworzeniem kulochwytu od zachodniej strony ul. Pod Sikornikiem oraz od 

wschodniej strony ul. Koło Strzelnicy” 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c i § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie opracowaną na zalecenie inwestora „Koncepcję obsługi 

inwestycji poprzez zjazd z ul. Królowej Jadwigi na drogę wewnętrzną poprowadzoną od 

zachodniej strony kulochwytu poprzez działki nr 204/6, 204/11, 204/12, 204/13, 205/6, 

205/18 i 482 obręb 10 Krowodrza wraz z odtworzeniem kulochwytu od zachodniej strony 

ul. Pod Sikornikiem oraz od wschodniej strony ul. Koło Strzelnicy”. 

 

§ 2. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

o analizę załączonej do uchwały propozycji złożonej przez mieszkańców i rozważenie 

zasadności zastosowania tego rozwiązania, jako alternatywy dla opiniowanej propozycji 

obsługi komunikacyjnej w rejonie “Strzelnicy”. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

  Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Zaproponowane rozwiązanie obsługi komunikacyjnej dla terenu objętego koncepcją jest zgodne 

z ustaleniami stron biorących udział w całym procesie projektowania, a w szczególności 

z oczekiwaniami mieszkańców przyległych ulic. 

Równocześnie należy zwrócić szczególną uwagę na zgodność rozwiązań komunikacyjnych na 

powyższym obszarze z zaprojektowaną przebudową ul. Królowej Jadwigi. 


